
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
, 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały Nr 
LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o 
19 053 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4300B70C-23FF-46D1-B954-D1D6B61AB64E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 12.04.2024r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 667 000,00 19 053,00 686 053,00

75416 Straż gminna (miejska) 8 100,00 19 053,00 27 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 220,00 4 908,00 8 128,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 145,00 14 145,00

758 Różne rozliczenia 1 130 906,00 -19 053,00 1 111 853,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 130 906,00 -19 053,00 1 111 853,00

4810 Rezerwy 1 130 906,00 -19 053,00 1 111 853,00

Razem: 84 703 006,71 0,00 84 703 006,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4300B70C-23FF-46D1-B954-D1D6B61AB64E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 12.04.2024r.
zm. zał. inwestycyjnego

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 145,000,00 14 145,00

75416 Straż gminna (miejska) 14 145,00 14 145,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 145,00 14 145,00

Paralizator Taser X2
 

0,00 14 145,00 14 145,00

26 465 841,16 26 479 986,1614 145,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4300B70C-23FF-46D1-B954-D1D6B61AB64E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

-  dokonano przeniesienia środków w wysokości 19 053 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
Tasera X2 oraz kamery nasobnej na potrzeby Straży Gminnej - zmniejszenie rezerwy ogólnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4300B70C-23FF-46D1-B954-D1D6B61AB64E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-04-12T09:37:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




